
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2019/126192-G 

Vyřizuje: Adriana Rubešová 

Telefon: +420 227 010 239 

V Praze dne 18.10.2019 

Změna zadávací dokumentace č. 1 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 

 

„Služby provozní podpory OIS SVS – opakované řízení “ 
(č. j. SVS/2019/122259-G) 

 
 
Veřejný zadavatel:  
Česká republika - Státní veterinární správa  
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2  
IČ: 00018562  
DIČ: není plátcem daně  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 4221011/0710  
Datová schránka: d2vairv 
 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s bodem 14 výzvy k podání nabídek (zadávací dokumentace) 

ze dne 11.10.2019 sděluje změnu nebo doplnění zadávacích podmínek vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu. 

 
1. Změna požadavků na prokázání technické kvalifikace 

Na základě žádosti jednoho z uchazečů o dodatečné informace zadavatel zjistil, že v zadávací 
dokumentaci omylem ponechal požadavek, který není předmětem plnění. Rozhodl se proto 
k úpravě zadávací dokumentace, konkrétně bodu 8 části C výzvy k podání nabídek (zadávací 
dokumentace) týkajícího se složení realizačního týmu. Nově tedy zadavatel již nepožaduje IT 
specialitu – zabezpečení dat. První věta čtvrtého odstavce bodu 8 části C nově zní: 

„V Realizačním týmu musí být zastoupena každá ze 7 níže uvedených rolí“ 

 

 

 

 

 



2 

 

 

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem ke skutečnostem, že zadavatel nestihl odpovědět na žádost o dodatečné informace, 
kterou mu stanovuje bod 14.4. výzvy pro podání nabídek, a zároveň změnil ZD, rozhodl se  
i pro prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Bod 16 věta první nově zní: „Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 24.10.2019  
do 14,00 hod. Tato lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele Státní veterinární správy 
(https://zakazky.svscr.cz). 

Ostatní ustavení tohoto bodu zůstávají nezměněna. 
 

3. Zveřejnění změny zadávacích podmínek  

Změna zadávacích podmínek je zveřejněna stejným způsobem, jakým byla zveřejněna výzva 
k podání nabídek (zadávací dokumentace), tedy na profilu zadavatele Státní veterinární správy 
(https://zakazky.svscr.cz). 

 
 
 
 

MVDr. Zbyněk Semerád 
ústřední ředitel 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.svscr.cz/

		2019-10-18T14:16:34+0200
	MVDr. Zbyněk Semerád 0a2cd25c56a43493b4fc630c227957a173c0b8bf




